Протокол № 2
[bookmark: _GoBack]Общественного совета Алькеевского муниципального района от 5 июня 2020г.
Присутствуют все члены общественного совета, заместитель руководителя
исполкома Аглиуллин Л.Ф.
                        Повестка дня:
1) О назначении общественных наблюдателей на районные участки общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
2)  Об участии в образовательном семинаре « от проекта до гранта» - методика формирования заявки на конкурс Фонда президентских грантов. Специальный курс ФПТ на платформе ZOOM.
По первому вопросу выступила председатель общественного совета района Абдрахманова Луиза Загидулловна. Она предложила принять участие на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в конституцию Российской Федерации в качестве общественных наблюдателей на участках №16,715,719,718,717.
                              Решение.
1. Утвердить состав общественных наблюдателей следующим образом:
Абдрахманова Л.З. - №716
Хуснутдинов М.З. - №717
Халиуллин Р.А. - №715
Билалов Р.А. - №718
Зиньков А.Н. - №719
2. Изучить инструкцию общественных наблюдателей.
По второму вопросу было высказано предложение принять участие в семинаре в режиме ZOOM Зинькову А.Н.